[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2025                                          с. Северное                                                   № 103
О внесении изменений в постановление администрации

 Северного района Новосибирской области от 29.01.2024  № 69

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав комиссии по проведению комплексных и технических проверок готовности муниципальной (местной) системы оповещения населения Северного района Новосибирской области,  утвержденный постановлением администрации  Северного района Новосибирской области от 29.01.2024  № 69 «О создании комиссии по проведению комплексных и технических проверок готовности муниципальной (местной) системы оповещения населения Северного района Новосибирской области»  изменения, изложив его в прилагаемой редакции к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области.

Глава Северного района

Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

Приложение
 к постановлению администрации

Северного района

Новосибирской области

от 28.02.2025 № 103
                                                                                              «УТВЕРЖДЕН

    постановлением администрации

Северного района

Новосибирской области

от 29.01.2024 № 69
СОСТАВ

комиссии по проведению комплексных и технических проверок готовности муниципальной (местной) системы оповещения населения Северного района Новосибирской области
	Исаева Елена Зияддиновна

	-главный специалист по делам ГО и ЧС  администрации Северного района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Ковган

Светлана

Юрьевна

	-начальник муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба 112 Северного района Новосибирский области», секретарь комиссии (по согласованию);

	Соколик

Вадим

Викторович

Березан

Антон

Андреевич
	- главный инженер сервисного центра  г. Куйбышев Новосибирского филиала ПАО «Ростелеком» член комиссии (по согласованию);

- старший инженер сервисного центра АО «Корпорация «Капитал Технология» член комиссии (по согласованию);

	Назаров

Владимир Николаевич

	- представитель Главного Управления МЧС России по Новосибирской области, член комиссии (по согласованию).

».